
jID: PCR14ETRpo53918155

Smlouva o nájmu frankovacích strojů
KRPM-107730-1/ČJ-2021-1400IT

uzavřená dle ust. § 2201 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen "OZ")

Smluvní strany

1. Nájemce: Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
sídlo: tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc, Hodolany
zastoupený: vedoucí OIKT
IČO: 72051795
DIČ: není plátcem DPH
bankovní spojeni: ČNB Ostrava
číslo účtu: 20931881/0710
ID datové schránky: 6jwhpv6

osoba oprávněná ve věcech obchodních a k převzetí Předmětu plnění:
e-mail:

e-mail:

(dále jen ,,nájemce") na straně jedné
a

2. Pronajímatel:
Zastoupený:
Sídlo:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Datová schránka:
Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

EVROFIN Int. spol. s r.o.
jednatelem společnosti

Sienkiewiczova 2072/2, 400 11 Ústi nad Labem
ČSOB a.s., Ústi nad Labem
2640810/0300
49098934
CZ49098934
af25b2x

, key account manager, ve věci technické

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, vložka 5548,
oddíl C

(dále jen ,,pronajimatel") na straně druhé

Článek l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je přenechání předmětu nájmu, uvedeného v ČI. || této smlouvy,
pronajImatelem nájemci, za podmínek v ní sjednaných, za účelem užIvání uvedeným v ČI. lV.
této smlouvy a povinnost nájemce platit pronajímateli nájemné v souladu s ČI. V. této smlouvy.

2. Nájemce se podpisem smlouvy o nájmu zavazuje k přejímce předmětu nájmu od
pronajímatele.

1



3. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka pronajimatele ze dne 26.9.2021, která byla
na základě zadávacího řízeni vybrána jako nejvýhodnější.

Článek ll.
Předmět nájmu

1. Předmětem nájmu dle této smlouvy je 6 ks frankovacích strojů zn.: Quadient IS 350,
včetně sady samo|epÍcÍch etiketovacích štítků a 1 ks startovací cartridge ke každému
frankovacímu stroji.

2. Součástí předmětu nájmu je:
- doprava do místa plnění
- instalace a uvedení předmětu nájmu do provozu
- následné odzkoušení a zaškolenI obsluhy
- přihlášení stroje u České pošty, s.p.
- servis a opravy instalovaného zařIzenI po celou dobu nájmu, včetně
- profylaktická prohlídka jedenkrát ročně po celou dobu nájmu, včetně
- kreditovaci poplatek po celou dobu nájmu
- náhradní díly
- bezplatná aktualizace poštovních tarifů
- návod k obsluze v českém jazyce, technická dokumentace
- denní a reklamní razítko

dopravného
dopravného

3. Nájemné dále zahrnuje veškeré náklady spojené s předmětem nájmu a jeho předáním, včetně
nákladů na přepravu předmětu nájmu, na pojištění předmětu nájmu, nákladů spojených
s obstaráním dokladů k předmětu nájmu, etiketování, cla, daně, skladné, včetně dalších
nákladů souvisejÍcÍch s předáním předmětu nájmu v této smlouvě neuvedených.

4. Pronajímatel prohlašuje, že má výše uvedený frankovací stroj (dále jen ,,předmět nájmu"),
podrobně specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy ,,Technická specifikace předmětu nájmu",
která je její nedílnou součásti, ve svém výlučném vlastnictví. Po celou dobu trvání smluvního
vztahu založeného touto smlouvou o nájmu je vlastníkem předmětu nájmu pronajImatel.

5. Pronajimatel prohlašuje, že na předmětu nájmu neváznou žádná práva třetích osob, že není
žádná překážka, která by mu bránila s předmětem nájmu podle této smlouvy nakládat a která
by bránila nebo omezovala nájemce v užÍvání předmětu nájmu dle této smlouvy.

6. Pronajimatel se zavazuje předat předmět nájmu nájemci v rozsahu dle tohoto článku a přílohy
č. 1 této smlouvy, výhradně nový, kompletní, funkční a v bezvadném stavu, včetně všech
dokladů, v originálním balení výrobce a nájemce bude jeho prvním uživatelem.

7. Nájem nezahrnuje spotřební materiál, tj. náplň a samo|epÍcÍ etikety, s výjimkou sady
samo|epÍcÍch etiketovacích štítků a 1 ks startovací cartridge při dodání předmětu nájmu.

Článek III.
Místo uživání a doba předmětu nájmu

1. Místem užívání předmětu nájmu jsou:

Místo plnění 1 - Olomouc, krajské ředitelství
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Podatelna, tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc

Místo plněni 2 - Olomouc, územní odbor
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

rUzemni odbor Olomouc, Podatelna, žižkovo nám. 4, 771 36 Olomouc

2



Místo plněni 3 — Přerov, územní odbor
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Územní odbor Přerov, Podatelna, U výstaviště 18, 751 52 Přerov

Místo plněni 4 - prostějov, územní odbor
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Územní odbor prostějov, Podatelna, Újezd 12, 796 77 prostějov

Místo plněni 5 - Šumperk, územní odbor
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Územní odbor Šumperk, Podatelna, Havlíčkova 8, 787 90 Šumperk

Místo plněni 6 - Jeseník, územní odbor
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Územní odbor Jeseník, Podatelna, Moravská 780/4, 790 14 Jeseník

2. Nájemce není oprávněn užívat předmět nájmu na jiném místě bez předchozího souhlasu
pronajímatele.

3. Doba předmětu nájmu

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 48 měsíců ode dne předáni předmětu nájmu.
Předáním předmětu nájmu se rozumí jeho instalace a uvedení do plně funkčního stavu.

4. Pronajimatel je povinen dodat předmět nájmu definovaný v ČI. Il. této smlouvy nejpozději do
30 kalendářních dnů ode dne nabyti účinnosti smlouvy.

5. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat písemně (e-mailem) nájemce o terminu předáni předmětu
nájmu nejméně pět pracovních dnů před dnem předání, prostřednictvím kontaktní osoby pro
technickou realizaci zakázky: e-mail:

. Přesné datum a čas dodání bude stanoveno po dohodě zástupců obou
smluvních stran.

Článek lV.
Předání předmětu nájmu, provoz předmětu nájmu

1. Pro přejímku předmětu nájmu zajisti nájemce místo určení. O přejímce předmětu nájmu
vyhotoví pronajimatel k datu přejímky předávací protokol, který bude podepsán zástupcem
pronajimatele a zástupcem nájemce pro věci technické. Předávací protokol bude obsahovat
zejména:
- identifikační údaje pronajimatele a nájemce
- sídlo pronajímatele a nájemce
- číslo smlouvy
- specifikaci a množství předmětu nájmu (druh, výrobce, typ, výrobni číslo atp.)
- datum a místo předání předmětu nájmu
- informace o průběhu předání - instalace, odzkoušení, zaškolení obsluhy, specifikace
vybavení a přis|ušenstvÍ, technická specifikace, atd.
- vybaveni, přis|ušenstvÍ
Zároveň s předáním předmětu nájmu předá nájemce pronajjmate|i návod k obsluze v českém
jazyce, případně další technickou dokumentaci souvÍsejÍcÍ s předmětem nájmu.
Předávací protokol bude vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží nájemce a
jedno pronajímatel.

3



2. Potvrzený a podepsaný předávací protokol zástupci obou smluvních stran je nezbytným
podkladem pro vyúčtování ceny za pronájem předmětu nájmu. Bez potvrzeného předávacího
protokolu nemá pronajímatel nárok na následné placení nájemného dle ČI. V. této smlouvy.

3. Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu výlučně za sjednaným účelem, kterým je
vyřizování agendy podatelny - k zajištění frankování běžné korespondence nájemce, tj.
k účelům, ke kterým je výrobcem určen a v souladu s pokyny pronajímatele. Nesmí jej bez
předchozího souhlasu pronajimatele zapůjčit či jinak poskytnout k užívání jiným fyzickým či
právnickým osobám. Bez předchozího souhlasu pronajimatele nesmí být na předmětu nájmu
prováděny jakékoliv úpravy mimo běžné údržby, která je specifikovaná výrobcem v technické
dokumentaci, kterou předá pronajimatel nájemci při přejímce předmětu nájmu dle bodu 1.

4. Nájemce je oprávněn odmítnout převzetí předmětu nájmu, pokud předmět nájmu nebude
dodán řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, bude vykazovat zjevné vady,
nebo ho nebude možné uvést do stavu způsobilého k užívánÍ a odzkoušet veškeré funkce
zařízeni, nebo součástí předmětu nájmu nebudou návody k obsluze, přičemž v takovém
případě nájemce důvody odmitnutÍ převzetí předmětu nájmu zaznamená do předávacího
protokolu. Na následné předáni zboží se použiji ustanovení ČI. lV. odst. 1 a 2 této smlouvy.

Článek V.
Nájemné a platební podmínky

1. Nájemce se zavazuje platit pronajimateli měsični nájemné za celý předmět nájmu uvedený
v ČI. || této smlouvy ode dne předáni předmětu nájmu dle ČI. lV. této smlouvy ve výši
5 940 Kč bez DPH,
7 187,40 Kč včetně DPH.

2. Celková cena za nájemné, tj. 48 splátek, je stanovena takto:

Cena celkem bez DPH:
DPH 21% :
Cena celkem včetně DPH:

285 120 Kč
59 875,50 Kč
344 995,20 Kč

3. Cena je uvedena v korunách českých a je stanovena jako cena nejvýše přípustná. Cena může
být měněna pouze se změnou daňových předpisů, které budou mít vliv na výši ceny.

4. Cena za nájemné bude hrazena měsíčně. Cena za nájemné bude zaplacena na základě
daňových dokladů (faktur) vystavených pronajimatelem vždy nejpozději k 10. dni následujiciho
měsíce po skončeni předmětného období formou samostatného daňového dokladu. Faktura
(daňový doklad) vystavená pronajímatelem musí obsahovat veškeré náležitosti dle ustanovení
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále
číslo kupní smlouvy. Na faktuře bude vyčíslena zvlášť' cena nájmu bez DPH, zvlášť' DPH a
celková cena včetně DPH.

5. Nájemce souhlasí, aby mu bylo vyúčtování doručováno elektronicky do datové schránky
uvedené v záhlaví této smlouvy.

6. Faktura (daňový doklad) je splatná do 21-ti kalendářních dnů ode dne jejich doručení.

7. Cena za nájemné se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny
z bankovního účtu pronajimatele.

8. Nájemce neposkytuje pronajímateli jakékoliv zálohy na úhradu nájemného nebo jeho části.

9. Nájemce je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Pronajímatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.

4



V takovém případě není nájemce v prodlení se zaplacením nájemného. Okamžikem doručení
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21-ti
kalendářních dnů.

10. Dojde-li k počátku nájmu k jinému dni než k 1. dni kalendářního měsíce, nebo dojde-li
k ukončeni nájmu k jinému dni než k poslednímu dni kalendářního měsíce, nájemné bude
poměrně upraveno.

Článek VI.
Další práva a povinnosti smluvních stran

1. PronajImatel umožni Nájemci nerušené užÍvání předmětu nájmu v souladu s podmínkami této
Smlouvy.

2. Po dobu nájmu provádí údržbu a nezbytné opravy předmětu nájmu pronajimatel na své
náklady. Jedná-li se o takovou opravu, že v době jejího prováděni není možné předmět nájmu
užívat, nájemce má právo na slevu z nájemného za dobu opravy. V případě, že se jedná o
takovou opravu, která znemožni užíváni předmětu nájmu, pronajímatel nahradí předmět
nájmu bezvadným předmětem nájmu, popřípadě zapůjčením náhradního předmětu nájmu
stejných parametrů tak, aby nebyl narušen chod pracovišť' nájemce, a to po dobu opravy
původního předmětu nájmu.

3. Veškeré závady nebo zjištěné problémy na předmět nájmu je nájemce povinen uplatnit u
pronajímatele písemně, bez zbytečného odkladu poté, kdy závadu zjistil, prostřednictvím e-
mailové pošty: e-mail: , telefon:

4. PronajImatel prostřednictvím servisních pracovníků nastoupí k odstranění reklamované
závady nejpozději nás|edujÍcÍ pracovní den od nahlášení závady prostřednictvím e-mailové
pošty. Pronajímatel provede opravu předmětu nájmu v místě užívání. V případě, poruchy či
závady, která si vyžaduje provedeni opravy v servisním středisku pronajImatele, bude se
postupovat podle bodu 2 tohoto článku.

5. O provedení opravy či odstranění závady nebo případně o výměně předmětu nájmu
Pronajímatel vyhotoví písemný protokol.

6. Nejpozději v den skončeni nájmu je nájemce povinen odevzdat předmět nájmu pronajimateli
ve stavu, v jakém ho převzal s přihlédnutím k běžnému opotřebení odpovídajÍcÍmu době
nájmu. Technický stav předmětu nájmu při jeho předání pronajímateli bude zaznamenán v
protokolu, který podepÍšÍ zástupci obou smluvních stran.

7. Smluvní strany se dohodly, že po 48 měsících, tj. po uplynuti doby nájmu, má nájemce
možnost odkoupit předmět nájmu do svého výlučného vlastnictví za dohodnutou cenu, která
bude zohledňovat skutečnost, že nájemce po dobu 48 měsíců platil nájemné, čÍmž došlo
k umořeni nezanedbatelné části kupní ceny předmětu nájmu. V takovém případě neplatí bod 6
tohoto článku.

Článek VII.
Sankce a náhrada škody

1. Nedodá-li pronajímatel nájemci předmět nájmu ve lhůtě uvedené v bodě 4 článku Ill. této
smlouvy, je povinen zaplatit nájemci smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny nájemného
nedodaného předmětu nájmu, a to za každý den započatý den prodlení.

2. V případě, že pronajImatel dodá nájemci předmět nájmu nesp|ňujÍcÍ technické parametry
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, je povinen zaplatit nájemci smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z celkové ceny nájemného vadně dodaného předmětu nájmu. Tím není dotčeno právo
nájemce na výměnu předmětu nájmu sp|ňujÍcÍ technické parametry uvedené v příloze č. 1 této

5



smlouvy.

3. Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů po doručení písemného oznámeni o
uloženi smluvní pokuty druhé Smluvní straně. Oznámeni o uložení smluvní pokuty musí vždy
obsahovat popis a časové určení události, která v souladu s touto Smlouvou zakládá právo
Smluvní strany účtovat smluvní pokuty.

4. V případě, že pronajímatel neodstraní vady předmětu nájmu ve lhůtě stanovené touto
smlouvou, je nájemce oprávněn mu účtovat smluvní pokutu ve výši 500,00 kč za každý
započatý den prodlení a za každou vadu zvlášť'.

5. V případě, že Nájemce bude v prodlení se zaplacením faktury, zaplatí pronajímateli spolu s
dlužnou částkou též úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky, a to za každý den prodlení.

6. Zaplacením smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčen nárok nájemce na náhradu škody v
plném rozsahu, ani povinnost pronajimatele vzniklou škodu v plném rozsahu nájemci nahradit.

Článek VIII.
Povinnost mlčenlivosti

1.

2.

3.

4.

5.

Pronajímatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od nájemce nebo o nájemci či jeho zaměstnancích a
spolupracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu nájemce žádné třetí
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

Nájemce je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 veškeré osoby, které
se budou podílet na plnění dle této smlouvy.

Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na plnění smlouvy,
odpovídá pronajimatel, jako by povinnost porušil sám.

Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

Jestliže pronajImatel poruší jakoukoliv povinnost podle tohoto článku, zavazuje se uhradit
nájemci smluvní pokutu ve výši 1 000,- KČ za každé jednotlivé porušení povinnosti.

Článek lX.
Další povinnosti pronajimatele

Pronajímatel je povinen:
a) podle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných
výdajů; , .

b) archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích příloh a dodatků, orig|ná|y účetnich
dokladů a dalších dokladů vztahujIcích se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu lO-ti let
od data předání předmětu nájmu nájemci. Pokud jiný zákon určí pro určité dokumenty dobu
delší než je stanovená v tomto článku, je pronajImatel povinen dokumenty archivovat po
dobu a způsobem určeným tímto zákonem

6



Článek X.
Odstoupení od smlouvy a výpověď' smlouvy

1.

2.

Za podstatné porušeni této smlouvy pronajImatelem, které zakládá právo nájemce na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení nájemce s předáním předmětu nájmu o vÍce než 30 dnů;
b) neodstraněni závad předmětu nájmu ve lhůtě delší než 30 dnů od uplatněni nájemcem u
pronajimatele v souladu s bodem 4 ČI. VIl této smlouvy
C) porušení jakékoli povinnosti pronajimatele podle této smlouvy

Nájemce je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku pronajimatele probíhá insolvenčni řIzení, v němž bylo vydáno rozhodnuti o

úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;
b) insolvenčni návrh na pronajímatele byl zamítnut proto, že majetek pronajimatele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízení;
c) pronajímatel vstoupí do likvidace.

3. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

4. Nájemce je oprávněn tuto smlouvu ukončit též písemnou výpovědi bez udání důvodů s tím,
že výpovědní lhůta činí 1 kalendářní měsíc a počíná prvním dnem kalendářního měsíce
nás|edujÍcĹm po kalendářním měsíci, ve kterém byla výpověď' této smlouvy pronajimateli
doručena.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru
smluv. Uveřejněni smlouvy do registru smluv zajistí nájemce.

2. Vzájemné vztahy mezi pronajímatelem a nájemcem, které nejsou výslovně dohodnuty v této
smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou písemného
dodatku.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží
pronajímatel a dva (2) stejnopisy nájemce.

5.

6.

Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní
strany k této smlouvě své podpisy.

Příloha č. 1 - ,,Technické podmínky"

7



Za nájemce:

vedoucí OIKT

Za pronajímatele:

m

jednatel společnosti
v Ústí nad Labem, 4. 10. 2021

= EVROF|N
EVROFIN spol. S ,,,J,

Siell|(ie\vicujva 2Ů72/'2, 'IGD ii ú:":ti n L
lČ: 49098934 DIČ:

8



Příloha č. 1 k č. j. KRPM-107730-1/ČJ-2021-1400IT

Technické podmínky - parametry vyjadřujÍcÍ požadavky na výkon nebo funkci, popis účelu nebo
potřeb, které mají být naplněny: uchazeč prohlašuje, že požadované parametry splňuje v plném
rozsahu

Součástí nájmu každého stroje je: " Vyjádření uchazeče "

- doprava do a z příslušného místa plněni ANO

- instalace a uvedení do provozu ANO

- odzkoušení veškerých jeho funkcí za účasti specialisty dodavatele či výrobce a ANO
zástupce uživatele
- přihlášení stroje do poštovního provozu u České pošty ANO

- preventivní prohlídka minimálně jedenkrát ročně po celou dobu nájmu, včetně ANO
dopravného

- veškeré náklady na opravu stroje, včetně nákladů na práci technika, ANO
cestovného a potřebných dílů

- servisní zásah do druhého dne od nahlášení závady ANO

- kreditovací poplatky po celou dobu nájmu ANO
- automatické aktualizace tarifů České pošty ANO

- návod k obsluze v českém jazyce ANO

- zajištění výroby a schváleni reklamnIho štočku ANO

- startovací provozní materiál - 1 plnohodnotná náplň, 1 sada samo|epících ANO
etiketovacích štítků

Požadované parametry frankovacího stroje:
- digitálni známka 2D dle směrnice České pošty ANO

- ovládací panel s displejem, menu v českém jazyce ANO

- manuálni podáváni obálek ANO

- rychlost minimálně 40 obálek za minutu ANO

- průchodnost minimálně 10 mm ANO

- podáváni a frankování etiket ANO

- vážIcI plošina minimálně 2 kg s diferenciálním vážením - odvažováním ze ANO
stohu

- kreditování a aktualizace přes LAN ANO

- potvrzeni disponibility poštovného k nakreditování ANO

- indikace stavu kreditu a tiskové náplně ANO

- možnost nastaveni minimálně 5 rychlých (zkrácených) voleb poštovného ANO

- webové statistické výstupy včetně konsolidace statistik všech strojů uživatele ANO

Odpovědné veřejné zadávání (OVZ)

V souladu s § 6, odst. 4, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů je zadavatel při postupu podle tohoto zákona, a to při vytváření zadávacích podmínek, hodnocení
nabídek a výběru dodavatele, povinen za předpokladu, že to bude vzhledem k povaze a smyslu zakázky
možné, dodržovat zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a
inovací ve smyslu tohoto zákona.

- Dodavatel prohlašuje, že jeho nabízené zařízení splňuje inovativní řešeni ve smyslu OVZ

g


